



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

TRANSPORTCENTER NORD A/S
NORDVEJ 12, VANGEN, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. november 2018

Charlotte Søndergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Transportcenter Nord A/S Nordvej 12 Vangen 9900 Frederikshavn Telefon: +45 96 21 13 00 CVR-nr.: 17 37 34 71 Stiftet: 1. november 1993 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Ruth Jensen, formand Susan Jensen Charlotte Søndergaard
Direktion	Christian Peter Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forestå udlejning af aktiviteter til olie- og benzinselskaber samt cafeteria.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i indeværende år foretaget en revurdering af scrapværdien for selskabets ejendom. Scrapværdien var tidligere sat til 0 kr., hvilket ledelsen har revurderet til 3.500.000 kr. Ændringen af scrapværdien har i indeværende regnskabsår medført et forbedret resultat og dermed egenkapital i størrelsesorden 265 tkr. før skat.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		342.384	227.868
Af- og nedskrivninger.....		-237.569	-618.107
DRIFTSRESULTAT		104.815	-390.239
Renteindtægter.....		0	2.402
Renteudgifter.....	1	-143.426	-152.700
RESULTAT FØR SKAT		-38.611	-540.537
Skat af årets resultat.....	2	6.876	119.201
ÅRETS RESULTAT		-31.735	-421.336
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-31.735	-421.336
I ALT		-31.735	-421.336

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		3.979.667	4.008.687
Benzin- og dieselanlæg.....		0	115.685
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		186.478	279.342
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.166.145	4.403.714
ANLÆGSAKTIVER.....		4.166.145	4.403.714
Tilgodehavende fra salg.....		282.565	77.937
Andre tilgodehavender.....		22.474	80.880
Periodeafgrænsningsposter.....		19.133	5.898
Tilgodehavender.....		324.172	164.715
Likvider.....		380.760	108.220
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		704.932	272.935
AKTIVER.....		4.871.077	4.676.649
PASSIVER			
Aktiekapital.....		2.500.000	2.500.000
Overført overskud.....		-2.408.852	-2.377.116
EGENKAPITAL.....	4	91.148	122.884
Hensættelse til udskudt skat.....		221.861	183.703
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		221.861	183.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		162.277	79.340
Gæld til tilknyttede selskaber.....		3.692.015	3.593.654
Anden gæld.....		547.881	542.455
Periodeafgrænsningsposter.....		155.895	154.613
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.558.068	4.370.062
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.558.068	4.370.062
PASSIVER.....		4.871.077	4.676.649
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Renteudgifter			1
Tilknyttede virksomheder.....	143.395	151.387	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	31	1.313	
	143.426	152.700	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-45.034	-173.310	
Regulering af udskudt skat.....	38.158	54.109	
	-6.876	-119.201	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger	Benzin- og dieselanlæg	
Kostpris 1. juli 2017.....	14.663.990	4.627.400	1.264.812
Kostpris 30. juni 2018.....	14.663.990	4.627.400	1.264.812
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....	10.655.303	4.511.715	985.470
Årets afskrivninger	29.020	115.685	92.864
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....	10.684.323	4.627.400	1.078.334
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	3.979.667	0	186.478
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	2.500.000	-2.377.117	122.883
Forslag til årets resultatdisponering.....		-31.735	-31.735
Egenkapital 30. juni 2018.....	2.500.000	-2.408.852	91.148
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CJ Transport Gruppen A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 10.200 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene på i alt 10.200 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.			

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)

7
